litæque viguit, industriam, duo illa præclaris mo-

nasteria, Stabulaus & Malmundarium ex proprio

construxit: soror vero eius Gertrudis spretis omni-

bus diuitijs & mundi honoribus contemptis Ca-

stum in terris Iaponum elegit: cui tanta fide ac de-

votione adhæsit, ut plurimis post mortem ministris

lis ab eodem decorari meruerit. Begga vero ei-

Ansigfo nobilissimo Duci matrimonio iuncta,

& septem ecclesiastis, ubi & corpus eius à sacris vi-

num choris honoratur, construxit, egregijs en-

eximijs sanctitatis monumentis claruit. Huntus

Pipinus filius Pipinus nomine, ut nomen aui, ita de-

tutem cum dignitate referens, mortuo rege Chil-

rico, eo magnitudinis excreuit & potentia, vni-

ta Austria eti non regio nomine, regia tamen do-

minaretur potestate. Iam vero Carolus quem lib-

Pipinus sibi superstite tam dignitatis quam de-

tutis suæ reliquit hæredem quam mirabilites mili-

phos de ducibus ac regibus, de populis & Euro-

nationibus reportauit, difficile est explicare. No-

& Saracenos, tribus eorum regibus peremptis ad

ad internectionem fudit. Vnde & cognomen Tu-

detes eur di- tes, à tundendo accepit, eo quod à Sclavis que-

aus. Hispanos, tot regna, tot vrbes, tot castra & oppi-

cam Saracenorum quam Christianorum ferme

star mallei tundens, propitio Deo, transluata

eitur potius, quam superasse. Quid vero de illis

iusdem Caroli, Carolomanno scilicet ac Pipino-

xerim? è quibus Carolomannas post plurimam

& nobiles triumphos, reliqua seculari millionis

memorare possunt. Etiamque ad nos

lumen luce cito

omnis no-

menimur

illa laffe,

tot;

tribus &

gloriis

totius na-

cetus humus

memoramus no-

Grimoaldus filius Itz.

Gertrudis foror Grimoaldi.

Item Begga.

Pipinus filius Pipinus nomine, ut nomen aui, ita de-

tutem cum dignitate referens, mortuo rege Chil-

rico, eo magnitudinis excreuit & potentia, vni-

ta Austria eti non regio nomine, regia tamen do-

minaretur potestate. Iam vero Carolus quem lib-

Pipinus sibi superstite tam dignitatis quam de-

tutis suæ reliquit hæredem quam mirabilites mili-

phos de ducibus ac regibus, de populis & Euro-

nationibus reportauit, difficile est explicare. No-

& Saracenos, tribus eorum regibus peremptis ad

ad internectionem fudit. Vnde & cognomen Tu-

detes eur di- tes, à tundendo accepit, eo quod à Sclavis que-

aus. Hispanos, tot regna, tot vrbes, tot castra & oppi-

cam Saracenorum quam Christianorum ferme

star mallei tundens, propitio Deo, transluata

eitur potius, quam superasse. Quid vero de illis